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ḨḨ

®
ü

¸
H

Rub
ble

HWM

Rub
ble

HWM

S
e
a

w
a
llRub

ble

S
e
a

w
a
ll

HWM

O
u
t
f
a
ll

HWM

HWM
Rub

ble

Rub
ble

S
e
a

w
a
ll

R
u
b
b
le

HWM

6.2

6.1

6.5
7.2

6.2

4.2 6.7

6.4

6.5

7.7

8.4

7.2

7.4

7.3
8.2

11.2

8.6
4.3 6.4

8.7 6.6

8.8
8.6

6.4

9.3

6.2

9.1
8.9

8.6
9.06.5 6.88.2

8.7

6.1

8.6

6.2

8.7
7.3

6.9

6.1

8.6
9.0

7.2

6.7

7.8

8.5
8.4

7.0

8.9

6.0

6.8 7.3

5.7

8.1

7.8
8.0

8.6

8.0

9.0

8.1
7.9

5.5

8.8

7.7

8.7

6.1

8.7 7.6 7.9
7.9

6.2

8.7
8.5

8.3

8.6

7.5 7.3

8.2

5.5

8.3
8.4

7.2
6.1

8.5

8.5

7.17.7

9.8
5.5

8.1

7.2 7.8
6.5

6.1

6.2
7.7

6.66.6

12.0 7.9
5.3

5.3

7.8

6.2

6.2 5.4

5.3

5.3

7.2

12.9

4.1

3.9
20.5

19.6

4.26.3

25.6

11.9 4.5

25.1 3.7

26.7
22.1

21.7 4.6

23.5
3.1

19.5
3.4

5.2

33.719.2

4.9

3.7
26.5

26.9
4.0

4.4
31.5

43.9
42.9 5.04.5

5.3
4.8

45.2

35.2 7.0

33.6 5.6
5.7

4.8

34.5
37.5

6.3

L

L

L

L

L

L L

L

H

L

L

L

LH

L

L

L

L

L

L

L

L

H

L
L

L

L

L

L

L H

L
L

L L

L

L

L

L

L

E

L

L

L

L

L

E

LE

L

L

L

L

L

¥_¤jÀ¬

µ¾ª

NORTH L
ANTAU HIGHWAY

CHEUNG TUNG ROAD

¹D

¦
æ

¤
H

¹D

¹D

Roa
d

CW

CW

S
u
b

w
a
y

Roa
d

C
W

Road

FP

FP

FB

FP

FP

FB

2
8
6

280

3
0
0

28
0

260

4
2
0

40
0

4
4
0

4
6
0

3

8
0

2
4
0

3
6
0

3
4
0

3
2
0

3
0
0

2
2
0

2
0
0

4
4
0

4
2
0

236

4
0
0

3
8
0

3
6
0

3
4

0

3
2
0

3
0
0

2
8
0

2
6
0

2
4
0

2
2
0

¦Ñª
LO FU TAU

¹Ó

¨R·

Graves

Washed-out
Area

©¥©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

Rocky Area Rocky
Area

Rocky
Area

Rocky Area

Rocky
Area

Rocky
Area

Rocky

Area

Rocky Area
Rocky
Area

Rocky Area

Rocky
Area

Rocky Area

Rocky Area

Rocky Area

Rocky
Area

Rocky
Area

Rocky
Area

Rocky Area

375.1 286.3

402.7 355.9

405.7
322.5362.3

287.7

369.7

320.6

358.6

398.1

407.2

283.9
321.2

405.2

253.1

279.1

249.7

326.2

399.4

438.1

315.5

408.7

406.4

244.4
444.7

320.3

409.2
456.0

454.4

361.1
238.6

450.9

306.5

317.5

355.6

465.4 307.3

463.2
464.1

280.1

290.0

459.1
326.8

292.9 279.6
300.4

289.7 286.0

266.6

254.9
297.6

237.7

237.6
299.5 253.6

270.7

438.3

340.8
255.0

272.8
435.0

453.4

249.7

195.1

414.2 240.8
249.3

192.6
249.0

242.9

299.3

345.5 338.7

391.1

233.6

316.1

394.5

237.1434.5 319.2 321.1

236.0

348.9

397.4

236.7

362.0

193.6

344.3

205.9

190.0

385.1

195.9
323.7

374.5

334.0370.9

340.9

259.8
199.3

189.5
386.9

204.6

231.3

228.0

234.2
373.1

402.7
392.4

188.5

336.4

270.9273.9376.0

381.2

274.0

192.9

399.5

387.0 355.9
187.7

187.2

192.1

296.6375.3
353.4

381.3 304.8
209.5

353.7 184.8
363.4 355.7

371.8

371.0
345.8

352.9
354.0

291.6

267.6

187.2
344.0

203.3

263.1

267.6

356.2
183.4

200.6
261.7

185.3

262.4

377.6

274.3 190.6

FP

FP

F
P

Æ[´

Æ[Æ

Æ[À

Æ[´

Clear View

Bay View

Marine
View

Island View

15

17

1319

11

2
1

4
0

6
0

8
0

2
2
4

10
02

2
0

12
0

1
4

0

2
0
0

16
01

8
0

18
0

18
0

200

2
2
0

10
0

2
0
0

8
0

60

2
0
0

12
0

16
0

14
0

18
0

40

8
0

100

120

¯`

¹
C

¼

Midvale Village

P
la

y
g
r
o
u
n
d

¨R·

CUL

CUL

Washed-out Area

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

©¥

©¥

©¥

Rocky Area

Rocky Area

Rocky Area

31.1

49.2

54.0

29.1

26.4

23.5

199.9

204.5

100.9

200.0

215.6

187.2

222.4

224.3

221.3

58.6

61.6

222.0

54.2

62.2

228.0

51.6

58.8

L

L

L

L

H

L

L

L

L

H

L

LL

H

L

L

H

L
L

H
L

¯
`
¤

M
ID

D
L
E
 
L
A

N
E

³
æ
¨

FP

F
P

F
P

E
W

E
W

F
P

12

10

4

4

20

40

52

4

60

2
0

4

4
0 10

4

14

6
0

2
0

ESS

ÀG¹

ÀG¹

ÀG¹

ÀG¹

CUL

CUL

Tu
nn

el 
Po
rta
l

CUL

Tu
nn

el 
Po
rta
l

Tu
nn

el P
or
tal

CUL

Tun
nel 

Por
tal

CUL

G

G

G

G

G

G

´ä
ÅK¡

]¾÷

MTR 
(A
irp

or
t 

Ex
pr

es
s)

¸H

¸H

¥­

Ḩ
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ŕ́
º

®ü¼á́

´
r
´
º

DI
SCOVERY

BA
Y

R
O

A
D

D
I

S
C

O
V

E
R

Y
B

A
Y

R
O

A
D

SIENA A

¹D

¹D

¹
D

¹D

±
×

¹D

¹
D

Road

Road

CW

R
o
a
d

Roa
d

CW

FP

FP

R
a

m
p

FPF
P

FP

Road

F
P

R
o
a
d

1
2
0

14
0

16
0

26
0

2
0
0

18
02
2
0

2
4

0

2
6
0

2
8
0

2
8
0

3
0
0

28
0

3
0
0

3
0
0

320

3
4
0

3
2
0

3
4
0

3
0
0

2
8
0

3
6
0

2
0
0

2
2
0

2
6
0

2
4
0

18
0

16
0

14
0

120

140

340

160

180

360

220

200

240

220

260

240

2
8
0

38
0

3
0
0

3
2
0

340

260

3
6
03
8
0

280

4
0
0

37
2

316
380

ºhª

LAU FA TUNG
©¥

Rocky Area

262.1

281.5

266.5
252.5

283.0

261.0

307.0

311.0

305.7

235.0

305.8

324.2

320.6

324.5

307.0

307.1

340.5

312.9

176.5317.7

340.9

330.4
315.1

325.9

316.6 179.4

325.5
339.8

324.4

340.8

333.6

373.5

334.5

352.7

349.9

344.1

378.0

332.5

356.3

357.0

328.9

329.3

342.6

354.6344.4

229.3

337.5

329.6

360.0

354.8

279.0

361.3

366.7

366.8368.2

365.0

363.2

344.8

361.3 341.5

370.8

331.5

335.3

285.4

274.1

247.1397.4

364.9

395.0

283.2

372.3

286.4

F
P

FP

FP

FP

F
P

F
P

R
C

P

P

Ûp¤

¶h¤

®m¤

¤
Ñ

¼

©É¤

®
ü

¼

»A¤

»à
¤

¹t
¤

Æ[®

Æ[Á

Æ[®

Æ[¬

Greenwood
Court

Gre
end

ale

Cour
t

Gre
enl

and

Cour
t

S
k
y
lin

e
 

M
a
n
s
io

n

Gre
eni

sh

Cour
t

C
r
e
s
tlin

e
 

M
a
n
s
io

n

Gr
ee

nfi
eld
 C

ou
rt

Gr
ee

nb
urg
 C

ou
rt

Gr
ee

ne
ry 

Cou
rt

Mountain
View

Sunrise

Seaview

Starview

2
2

2
1

28
3026

22

2
0

1
9 15 17

19

2
0

1
8

1
8

1
1

1
61
6

9

1
2

7

1
2

10

17

5

8

3

10

6 1

15

2

8

13

6

2

11

9

7

34

2

1

1
5

1
3

1
1

9

7

5

3

1

46

60

8
0

10
012
0

14
0

6
0

4
0

8
0

4010
0

120

14
0

16
0

18
0

8
0

2
0
0

2
2
0 100

2
4
0

120

14
0

6
0

4
0

3
4

À[

¬
Ý

®ü¼á´ò

¹C¼

¹C¼

ªá
¹C¼

©ú»

ª
á

Greenvale
Village

Stand

S
t
a
n
d

Siena One

Pla
yg
ro

un
d

Playground

Garden

Playgrou
nd

Parkridge
Village

G
a
rd

e
n

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

PO

PO

40.0

30.5

23.4
16.5

16.5

11.9

31.1

38.8

12.2

9.8

11.3

18.4

24.3

30.5

18.5

10.2

30.7

37.0 11.7

36.9

30.4

30.7

18.5

28.2

31.5

11.835.5

11.132.7

18.8

13.9

34.1

34.6

14.9

34.6
15.834.9

101.8

35.0

32.6

34.7
13.6

25.6
17.5

36.8

36.0

35.5

36.1

18.132.2

37.0

36.1

40.5

33.5

32.2

40.5

32.9

117.8

47.4

41.441.5

45.0

45.5

41.1

48.3

41.6

44.8

41.5

42.8

45.0

44.4

45.0
45.6

45.5

44.5

45.8

193.7

45.2

44.5

41.2

40.6

40.4

40.9

40.3

190.4

120.8

131.7

35.2

34.5

144.6

30.4120.5

150.6

L

L

H

L

L

L
L

L
HL L

L

L

H

L

L

E

L

L

L

H

L
L

L

L

LH
L

L

E

L

H

L
L

L

H

L

L

L

E

L

L

L

E
L

L

L

L
H

L

L

LL
L

H

L

L

L

L

L
L

L

E L

H

L

E

L

L

E
L

L L

L

L

H
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
LL

H

L
L

L

L

L

L

H

L L

L

L

H

L

L

L
L

HL

L

H
L

®¼®¤¬

´
r
´
º

®
ü

¼
á
´

©ú»

©
ú

»

´
r
´
º

´Â·

SIENA ONE

D
IS

C
O

V
E

R
Y
 

B
A

Y
 

R
O

A
D

S
IE

N
A
 

A
V

E
N

U
E

P
A

R
K

R
ID

G
E
 

C
R

E
S

C
E

N
T

P
A

R
K

R
ID

G
E
 

C
R

E
S

C
E

N
T

D
IS

C
O

V
E

R
Y
 

B
A

Y
 

R
O

A
D

H
E
A
D
L
A
N

D
 

D
R
IV

E

¹
D

³
æ
¨

¹
D

FP FP

F
P

F
P

R
o
a
d

FP

F
P

F
P

F
P

C
y
c
lin

g
 
T
r
a
c
k

F
P

TS

TS

TS

TS

TS

TS

´
r
´
º

Æ
W

À
G
¹

¤pÄ®ÆW¬F

D
is
c
o
v
e
ry
 
B
a
y
 
T
u
n
n
e
l

A
d

m
in
is
tra
tio

n
 
B
u
ild
in
g

Siu Ho Wan Government Maintenance Depot

53
0

5
2
0

10

2
0

40

6
0

20

40

8
0

4
0

60

60

10
0

80

1
1
6

100

20
80

100

100

120
40

126

12
0

116
52 126

112

¤pÄ®Æ ·s¤jÀ¬¤s¤Ú¤h
¦³­­¤½¥q¤p

¦
¬
¶

¤ûÀ

Siu Ho Wan Depot

ESS

T
o
llg

a
te

NGAU TAU WAN

¾É

¾É

¾
É

¾É

¨R·

Pipeli
ne

CUL

CUL

Pip
elin

es

WT

CUL

Pi
pe
lin
es

CUL

Pipeline

CUL

CULCUL
CUL

CUL

CULCUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL
CUL

CUL

CULCUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

Washed-out
Area

´ä

´
ä

Å
K
¡
]

¾
÷

´
ä

´
ä

Å
K
¡
]

¾
÷

MTR

M
TR 

(A
irp

or
t 

Ex
pr

es
s)

M
TR

M
TR 

(A
irp

or
t 

Ex
pr

es
s)

±Æ¤

¸H

±Æ¤

¸H

¸
H

®
ü

´

´

Outfall

Rubble

HWM

Outfa
ll

Rubble

HW
M

Ru
bb
le

Se
aw

al
l

Nu
lla

h

Nullah

6.5
6.3

5.6

5.1 6.0

5.6

5.9
6.25.6

6.05.3

5.6 5.3

6.0 5.85.2
6.2

6.36.1 6.5

5.1

6.2
5.5

6.3 6.15.9

5.1
5.8 6.1

5.9
5.85.8

6.1 6.35.2

5.7
6.4

5.9

6.0

6.1
6.7

5.8

6.6
6.0

6.5

4.9

6.1

6.9
6.5

6.2

5.7 5.9 6.4

5.9
6.3

5.96.8 6.4
5.5

6.9

6.7
6.0 7.7

6.5

5.8
6.2 6.6

6.1

6.8
7.5

6.4

8.76.9
7.36.0

6.0

7.07.3
6.8

6.6
6.0

7.26.2

6.1 8.0
6.5

7.3
5.6

6.0 5.9

7.07.3

6.6

5.9

5.9
5.8

7.7
6.1

8.7 6.2 6.27.4

5.9

6.3
5.9

8.06.1

6.4

7.78.95.7 6.5 7.8

6.1

5.7

8.1

5.8 8.0

6.0

5.8

6.19.3
5.7

10.1

5.6

5.76.6
9.06.2 8.1

8.4

8.1
8.4 8.49.7

5.4

6.2 5.6

9.2

8.1

8.2

6.2
5.95.8

6.0

8.6

5.9 5.5

12.4

6.0
6.4 12.1

10.8
8.9

8.7 9.1
9.5

9.2

5.5

9.7

6.1 6.06.2
6.1

5.3
6.1

9.1

11.1
6.6 6.2

6.1

6.5
9.711.6

5.46.1

6.0
6.0

9.75.3
11.6

5.7

10.2
6.5

10.3

5.9

5.5
6.4

5.9

6.5

6.2 10.4

11.2

6.1 5.6

5.8 10.7 6.0
5.9

6.25.7

5.7
6.36.0

12.4
6.4

5.4

11.2

6.0 11.2
11.111.7

5.7
5.5

6.0 7.27.0

8.6

11.9
6.1 12.3

5.5

12.7

6.2

12.3

12.95.6

12.7

6.2

13.3

13.213.2

20.6

6.4

13.5

13.6 28.3

13.5

14.2
12.1

36.1

13.5
13.2

13.2

44.2
13.4

12.1 51.5
13.1

57.9

12.3

66.043.3 58.4

35.0

12.012.1

27.0

18.7

41.8

55.1

27.7

33.8

98.6

51.2

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L L
L

L

L

L

L

L

L

H

L

L

L
L

L

L L

L

L L

L

L
H

L

L

L L
L

L

L

HL L L
L

L

L

L L
L

L

H

L

H L

L

L

L H

LH

LL L

L

L

L
H

L
H L

H
L

L
L

L

L
L

L
L

LL

L

H
L

L

L

L L H

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

LL L

L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

®̈¼t

¸ô°

µ
¾
ª

¥
_
¤
j

À
¬

«
n

MAIN DEPOT ROAD

PERMANENT WAY ROAD

CHEUNG 
TUNG 

RO
AD

NO
RTH 

LANTAU 
HI

GHW
AY

SO
UTH 

RO
AD

¹D

¹D

¹
D

¹D

¹D

¹D

¹
D

¹
D

Road

Road

CW

Ro
ad

Road

Road

Road

R
o
a
d

R
o
a
d

F
P

F
P

¹j¿

¤J¤

TS

TS

TS

Screen House
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Ḩ

Ḩ
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ḨḨ
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Proposed Comprehensive Residential and Commercial Development atop Siu Ho Wan Depot
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ŕ́
º

®ü¼á́

´
r
´
º

DI
SCOVERY

BA
Y

R
O

A
D

D
I

S
C

O
V

E
R

Y
B

A
Y

R
O

A
D

SIENA A

¹D

¹D

¹
D

¹D

±
×

¹D

¹
D

Road

Road

CW

R
o
a
d

Roa
d

CW

FP

FP

R
a

m
p

FPF
P

FP

Road

F
P

R
o
a
d

1
2
0

14
0

16
0

26
0

2
0
0

18
02
2
0

2
4

0

2
6
0

2
8
0

2
8
0

3
0
0

28
0

3
0
0

3
0
0

320

3
4
0

3
2
0

3
4
0

3
0
0

2
8
0

3
6
0

2
0
0

2
2
0

2
6
0

2
4
0

18
0

16
0

14
0

120

140

340

160

180

360

220

200

240

220

260

240

2
8
0

38
0

3
0
0

3
2
0

340

260

3
6
03
8
0

280

4
0
0

37
2

316
380

ºhª

LAU FA TUNG
©¥

Rocky Area

262.1

281.5

266.5
252.5

283.0

261.0

307.0

311.0

305.7

235.0

305.8

324.2

320.6

324.5

307.0

307.1

340.5

312.9

176.5317.7

340.9

330.4
315.1

325.9

316.6 179.4

325.5
339.8

324.4

340.8

333.6

373.5

334.5

352.7

349.9

344.1

378.0

332.5

356.3

357.0

328.9

329.3

342.6

354.6344.4

229.3

337.5

329.6

360.0

354.8

279.0

361.3

366.7

366.8368.2

365.0

363.2

344.8

361.3 341.5

370.8

331.5

335.3

285.4

274.1

247.1397.4

364.9

395.0

283.2

372.3

286.4

F
P

FP

FP

FP

F
P

F
P

R
C

P

P

Ûp¤

¶h¤

®m¤

¤
Ñ

¼

©É¤

®
ü

¼

»A¤

»à
¤

¹t
¤

Æ[®

Æ[Á

Æ[®

Æ[¬

Greenwood
Court

Gre
end

ale

Cour
t

Gre
enl

and

Cour
t

S
k
y
lin

e
 

M
a
n
s
io

n

Gre
eni

sh

Cour
t

C
r
e
s
tlin

e
 

M
a
n
s
io

n

Gr
ee

nfi
eld
 C

ou
rt

Gr
ee

nb
urg
 C

ou
rt

Gr
ee

ne
ry 

Cou
rt

Mountain
View

Sunrise

Seaview

Starview

2
2

2
1

28
3026

22

2
0

1
9 15 17

19

2
0

1
8

1
8

1
1

1
61
6

9

1
2

7

1
2

10

17

5

8

3

10

6 1

15

2

8

13

6

2

11

9

7

34

2

1

1
5

1
3

1
1

9

7

5

3

1

46

60

8
0

10
012
0

14
0

6
0

4
0

8
0

4010
0

120

14
0

16
0

18
0

8
0

2
0
0

2
2
0 100

2
4
0

120

14
0

6
0

4
0

3
4

À[

¬
Ý

®ü¼á´ò

¹C¼

¹C¼

ªá
¹C¼

©ú»

ª
á

Greenvale
Village

Stand

S
t
a
n
d

Siena One

Pla
yg
ro

un
d

Playground

Garden

Playgrou
nd

Parkridge
Village

G
a
rd

e
n

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

PO

PO

40.0

30.5

23.4
16.5

16.5

11.9

31.1

38.8

12.2

9.8

11.3

18.4

24.3

30.5

18.5

10.2

30.7

37.0 11.7

36.9

30.4

30.7

18.5

28.2

31.5

11.835.5

11.132.7

18.8

13.9

34.1

34.6

14.9

34.6
15.834.9

101.8

35.0

32.6

34.7
13.6

25.6
17.5

36.8

36.0

35.5

36.1

18.132.2

37.0

36.1

40.5

33.5

32.2

40.5

32.9

117.8

47.4

41.441.5

45.0

45.5

41.1

48.3

41.6

44.8

41.5

42.8

45.0

44.4

45.0
45.6

45.5

44.5

45.8

193.7

45.2

44.5

41.2

40.6

40.4

40.9

40.3

190.4

120.8

131.7

35.2

34.5

144.6

30.4120.5

150.6

L

L

H

L

L

L
L

L
HL L

L

L

H

L

L

E

L

L

L

H

L
L

L

L

LH
L

L

E

L

H

L
L

L

H

L

L

L

E

L

L

L

E
L

L

L

L
H

L

L

LL
L

H

L

L

L

L

L
L

L

E L

H

L

E

L

L

E
L

L L

L

L

H
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
LL

H

L
L

L

L

L

L

H

L L

L

L

H

L

L

L
L

HL

L

H
L

®¼®¤¬

´
r
´
º

®
ü

¼
á
´

©ú»

©
ú

»

´
r
´
º

´Â·

SIENA ONE

D
IS

C
O

V
E

R
Y
 

B
A

Y
 

R
O

A
D

S
IE

N
A
 

A
V

E
N

U
E

P
A

R
K

R
ID

G
E
 

C
R

E
S

C
E

N
T

P
A

R
K

R
ID

G
E
 

C
R

E
S

C
E

N
T

D
IS

C
O

V
E

R
Y
 

B
A

Y
 

R
O

A
D

H
E
A
D
L
A
N

D
 

D
R
IV

E

¹
D

³
æ
¨

¹
D

FP FP

F
P

F
P

R
o
a
d

FP

F
P

F
P

F
P

C
y
c
lin

g
 
T
r
a
c
k

F
P

TS

TS

TS

TS

TS

TS

´
r
´
º

Æ
W

À
G
¹

¤pÄ®ÆW¬F

D
is
c
o
v
e
ry
 
B
a
y
 
T
u
n
n
e
l

A
d

m
in
is
tra
tio

n
 
B
u
ild
in
g

Siu Ho Wan Government Maintenance Depot

53
0

5
2
0

10

2
0

40

6
0

20

40

8
0

4
0

60

60

10
0

80

1
1
6

100

20
80

100

100

120
40

126

12
0

116
52 126

112

¤pÄ®Æ ·s¤jÀ¬¤s¤Ú¤h
¦³­­¤½¥q¤p

¦
¬
¶

¤ûÀ

Siu Ho Wan Depot

ESS

T
o
llg

a
te

NGAU TAU WAN

¾É

¾É

¾
É

¾É

¨R·

Pipeli
ne

CUL

CUL

Pip
elin

es

WT

CUL

Pi
pe
lin
es

CUL

Pipeline

CUL

CULCUL
CUL

CUL

CULCUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL
CUL

CUL

CULCUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

Washed-out
Area

´ä

´
ä

Å
K
¡
]

¾
÷

´
ä

´
ä

Å
K
¡
]

¾
÷

MTR

M
TR 

(A
irp

or
t 

Ex
pr

es
s)

M
TR

M
TR 

(A
irp

or
t 

Ex
pr

es
s)

±Æ¤

¸H

±Æ¤

¸H

¸
H

®
ü

´

´

Outfall

Rubble

HWM

Outfa
ll

Rubble

HW
M

Ru
bb
le

Se
aw

al
l

Nu
lla

h

Nullah

6.5
6.3

5.6

5.1 6.0

5.6

5.9
6.25.6

6.05.3

5.6 5.3

6.0 5.85.2
6.2

6.36.1 6.5

5.1

6.2
5.5

6.3 6.15.9

5.1
5.8 6.1

5.9
5.85.8

6.1 6.35.2

5.7
6.4

5.9

6.0

6.1
6.7

5.8

6.6
6.0

6.5

4.9

6.1

6.9
6.5

6.2

5.7 5.9 6.4

5.9
6.3

5.96.8 6.4
5.5

6.9

6.7
6.0 7.7

6.5

5.8
6.2 6.6

6.1

6.8
7.5

6.4

8.76.9
7.36.0

6.0

7.07.3
6.8

6.6
6.0

7.26.2

6.1 8.0
6.5

7.3
5.6

6.0 5.9

7.07.3

6.6

5.9

5.9
5.8

7.7
6.1

8.7 6.2 6.27.4

5.9

6.3
5.9

8.06.1

6.4

7.78.95.7 6.5 7.8

6.1

5.7

8.1

5.8 8.0

6.0

5.8

6.19.3
5.7

10.1

5.6

5.76.6
9.06.2 8.1

8.4

8.1
8.4 8.49.7

5.4

6.2 5.6

9.2

8.1

8.2

6.2
5.95.8

6.0

8.6

5.9 5.5

12.4

6.0
6.4 12.1

10.8
8.9

8.7 9.1
9.5

9.2

5.5

9.7

6.1 6.06.2
6.1

5.3
6.1

9.1

11.1
6.6 6.2

6.1

6.5
9.711.6

5.46.1

6.0
6.0

9.75.3
11.6

5.7

10.2
6.5

10.3

5.9

5.5
6.4

5.9

6.5

6.2 10.4

11.2

6.1 5.6

5.8 10.7 6.0
5.9

6.25.7

5.7
6.36.0

12.4
6.4

5.4

11.2

6.0 11.2
11.111.7

5.7
5.5

6.0 7.27.0

8.6

11.9
6.1 12.3

5.5

12.7

6.2

12.3

12.95.6

12.7

6.2

13.3

13.213.2

20.6

6.4

13.5

13.6 28.3

13.5

14.2
12.1

36.1

13.5
13.2

13.2

44.2
13.4

12.1 51.5
13.1

57.9

12.3

66.043.3 58.4

35.0

12.012.1

27.0

18.7

41.8

55.1

27.7

33.8

98.6

51.2

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L L
L

L

L

L

L

L

L

H

L

L

L
L

L

L L

L

L L

L

L
H

L

L

L L
L

L

L

HL L L
L

L

L

L L
L

L

H

L

H L

L

L

L H

LH

LL L

L

L

L
H

L
H L

H
L

L
L

L

L
L

L
L

LL

L

H
L

L

L

L L H

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

LL L

L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

®̈¼t

¸ô°

µ
¾
ª

¥
_
¤
j

À
¬

«
n

MAIN DEPOT ROAD

PERMANENT WAY ROAD

CHEUNG 
TUNG 

RO
AD

NO
RTH 

LANTAU 
HI

GHW
AY

SO
UTH 

RO
AD

¹D

¹D

¹
D

¹D

¹D

¹D

¹
D

¹
D

Road

Road

CW

Ro
ad

Road

Road

Road

R
o
a
d

R
o
a
d

F
P

F
P

¹j¿

¤J¤

TS

TS

TS

Screen House
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Ḩ

¥­

¥­

¥­¥­

¥­

©¥

¥­

¥­

©¥

HWM

Ru
bb
le

Ru
bb
le

HWM

Flat Rock

Ru
bb
le

Flat Rock

Flat Rock

Flat Rock HW
M

Flat Rock

Flat
Rock

HWM HWM

Rocky Area

Flat
Rock

HWM

H
W

M

Rocky Area

11.4 8.4
6.0

6.1

5.8

7.5
8.56.1

6.0

6.0
6.0

5.8
8.47.4

6.0 8.612.4

5.8

5.7

5.9
12.9

5.9

5.9
6.2

12.8

6.9

5.6 12.9

7.9

6.0

6.2
5.7 6.7

12.3

6.2

6.0

6.013.0 5.6

5.8

6.0
12.8

12.2

6.3 7.5

6.9

13.2

6.5
6.0

12.2

6.0

5.9

6.4

13.0
6.3

5.8

6.2

5.8

6.7

6.0
5.7

5.8

6.35.9

5.7

6.2

7.1

5.76.5 5.76.1

6.2

12.55.6

6.4

2.7

5.6

3.6
19.2

3.6
3.1

21.1

2.8

3.1

2.8

3.4

47.1

3.0

52.9

3.0

3.5

3.8

2.8
3.1

5.0

5.0

4.8

3.5

5.3

9.2

5.6

8.2
4.2 3.1

3.7

5.3

3.53.8

82.46.2
15.2

4.0

5.7 3.94.6

84.0

L

L

H

L

L

L

L

L

H

L

L

L

H

L

L

L

L

L
L

L

L

E

E

¥_¤j
À¬

µ¾ª

NORTH 
LANTAU 

HI
GHWAY

CHEUNG 
TUNG 

ROAD

¹D

Ro
ad

FP

¤
»
¦

X

112 120116

100

100

80

80

60

6
0

40

5
6

40

4

2
0

4
0

2
0

60

1
0

80

100

12
0

4 2
0

4
0

140

60

¤jÄ
TAI HO WAN

G

G

G

G

G

H
W

M

108.6

101.5

95.3

87.0

79.2

9.0 10.0

3.5

23.5

21.5

2.7

4.0

19.6

12.8

11.3

3.4

13.3

4.3
9.0

4.8

10.0

12.3

7.5

4.2

6.0

4.7

3.9

7.0 9.55.5

3.5

8.0

12.9
3.7

9.4

7.9

11.2

6.5

10.8
9.3

4.4

E

ET

ET

ET

E
E

ET

ET

E

E

E

ET

E

E E

ET

E

E

E

FP

FP

F
P

F
P

2
2
0

2
4
0

2
6
0

2
8
0

3
0
0

2
2
0

2
0
0

18
0

16
0

14
0

12
0

10
0

8
0

6
0

3
2
0

2
6
0

2
4

0

3
4
0

2
8
0

3
6
0

3
0
0

3
4
0

3
2
0

38
0

3
6
0

80

400

100

120

©¥

©¥
©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

Rocky Area

Rocky Area

Rocky Area

Rocky Area

Rocky Area

Rocky Area

Rocky Area

235.6

240.6
293.1

204.9

164.4

282.9

298.6

67.0

348.7

200.3
319.8

334.5317.5

360.0

324.8

335.9

375.6
173.5

270.4

101.0

98.7

367.6

285.2

94.6

366.2 364.1
363.9

327.9

86.8

386.8

379.6
404.1

380.5

403.0

396.4

312.1

107.2

294.5

331.3

348.6

136.5

134.0118.2

120.7

FP

F
P

FP

38
0

30
0

4
0
0

3
2
0

4
2
0

34
0

440

3
6
0

380

4
0
0

4
2
0

4
4
0

4
4
0

44
0

440

420

420

¦Ñª
LO FU TAU

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

©¥

Rocky Area

Rocky
Area

Rocky Area

Rocky
Area

Rocky
Area

Rocky Area

Rocky
Area

Rocky Area

387.2
405.0

402.8
407.4

392.1

391.8

362.2

396.2

402.0

426.3

338.0

443.1

343.3

448.6

457.0

449.1

451.2
452.4

450.5

449.1

447.6

452.8

447.3

455.8

445.0

429.3

442.9

439.2

441.7
443.0

457.5

443.1

442.5 444.9

441.0

421.4

445.4439.0

427.6
451.5

444.6

448.9

445.5

441.5

454.8

443.3

410.1 436.5

438.4

450.2

437.0 449.8446.9 448.4

413.7

404.3

444.9

421.4

413.3

413.4

414.5

449.3

412.7

455.3

449.1
413.5

450.7

413.4

445.5

441.0

416.2

451.4

407.7

408.4

447.2

397.1

410.4

F
P

FP

F
P

F
P

CUL

´ä
ÅK¡

]¾÷

MTR 
(A
irp

or
t 

Ex
pr

es
s)

¸H

±
Æ
¤

HW
M

Ru
bb
le

O
u
t
f
a
ll

7.5

6.3

6.6

7.0

5.9

6.6

6.3

6.8 6.26.6

6.2

6.0

L

L

NORTH 
LANTAU 

HI
GHW

AY

¥_¤j
À¬

¹D

Ro
ad

R

R

ªY¿D®ü¤ô©â

Sunny Bay S
alt Water

Pumping Station

4

20

4
0

2
0

6
0

40

50

¥´´×®H·Ñ®ð½
Ta Pang Po Offtake And Pigging Station

ESS

¾É

¾
É

¾
É

CUL

Pip
lelin

e

P
ip
le
lin

e

CUL

CUL

CUL

CUL

P
ip
le
lin

e

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CUL

CULCUL

CUL

CUL

G

G

G

¤Ñ

¤Ñ

Antenna

Antenna

´ä
ÅK¡

]¾÷

MTR 
(A
irp

or
t E

xp
re
ss
)

±Æ¤

±
Æ

¤

Ḩ
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ŕ́
ºÆ
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